
PACHET DETERGENTI 1

I.D.: 89885730

Data publicarii	22.11.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 657,52 RON - 657,52 RON

Descriere: 1 HARTIE IG.ALB 2STR 10/1 20 10,27 205,40 2 PROSOP HARTIE 2STR ALB 100M 10 17,07 170,70 3 ASEVI DET VASE 650ML 4 8,13 32,52 4 SAPUN LICHID DERMO 5L 2 37,11 74,22 5 DOMESTOS 750ML 6 12,33 73,98 6 SACI MENAJ 35L/15B 10 3,08 30,80 7 SACI MENAJ 120L/10B 10 5,97 59,70 8 MOP BUMBAC 250GR 2 5,10 10,20 VALOARE 657,52 TVA 124,93 TOTAL 782,45
